de la de la prestació dels serveis tècnics professionals en l
vídeo, com el subministrament, en règim de lloguer, de l quipament tècnic necessari per als 
espectacles programats en el Mercat de Música Viva de Vic (MMVV); d acord amb l oferta feta que, 
es concreta en: 

Import de l oferta: tretze mil nou-cents dinou euros amb noranta-sis euros (13.919,96 ) IVA 
inclòs, que es desglossa en:

o Import net: onze mil cinc-cents quatre euros amb deu cèntims (11.504,10 ).
o 21% d IVA: dos mil quatre-cents quinze euros amb vuitanta-sis cèntims (2.415,86 ).

TERCER. Disposar la despesa derivada d questa contractació a favor de l mpresa TOUR SERVEIS 
PROFESSIONALS DE SONORITZACIÓ I IL·LUMINACIÓ, SL, amb CIF núm. B60983111, que es fixa en la 
quantitat d onze mil cinc-cents quatre euros amb deu cèntims (11.504,10 ), sense IVA, a càrrec de 
l aplicació pressupostària 1B30 4311 203050, del pressupost vigent per a l any 2025.

QUART. Publicar aquesta resolució en el Perfil del Contractant de l Organisme, de conformitat amb el 
que disposa l article 151 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic.

[...]

Plec de Clàusules Administratives Particulars i el Plec de Prescripcions Tècniques que formen 
part d i, a

SEGONA. El preu del contracte, IVA inclòs, és el de tretze mil nou-cents dinou euros 
amb noranta-sis euros (13.919,96 ) IVA inclòs, que es desglossa en:

o Import net: onze mil cinc-cents quatre euros amb deu cèntims (11.504,10 ).
o 21% d IVA: dos mil quatre-cents quinze euros amb vuitanta-sis cèntims

(2.415,86 ).

TERCERA. La durada del contracte és d un any, a comptar des de l endemà al de la
signatura del contracte actual. Els terminis d execució es troben descrits en el plec de

[...]

El contracte es podrà prorrogar anualment, essent la durada màxima, 
incloses les pròrrogues, de 2 anys.

QUARTA. En data 16 de juliol de 2025 TOUR SERVEIS PROFESSIONALS DE 
SONORITZACIÓ I IL·LUMINACIÓ, SL ha constituït una garantia definitiva mitjançant 
transferència bancària, per un import de cinc-cents setanta-cinc euros amb vint cèntims
(575,20 , 8 de la Llei 9/2017, de contractes del 
sector públic, i el que es preveu al Plec de Clàusules Administratives Particulars.

CINQUENA. DAVID BERRACO HERRANZ TOUR SERVEIS 
PROFESSIONALS DE SONORITZACIÓ I IL·LUMINACIÓ, SL, presta la seva conformitat al Plec de